
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1272280 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 maart 2016, nr. 1272280. 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

1. Kennis te nemen van de inzamelresultaten van PMD-afval. 

 

2. Het brengsysteem voor PMD-afval voor onbepaalde tijd voort te zetten en alsnog over te 

gaan tot aanschaf van 9 bovengrondse containers ten behoeve van de inzameling van 

PMD-afval, ten bedrage van € 28.800. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 19 april 2016 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


